关于2017“北京最美江西人”人选的公示
为引导和鼓励广大江西籍在北京劳动者传承中华优秀传统文化，传播江西老区人民朴实勤勉的红土地精神，努力践行社会主义核心价值观，传递社会正能量，为赣京两地经济社会发展稳定做出应有的贡献。2017年4月，省政府驻北京办事处印发了《2017“北京最美江西人”评选活动实施方案》（赣京办发〔2017〕02号），各设区市驻京联络处和北京江西企业商会根据评选方案要求，层层组织推选活动，共向省政府驻北京办事处推荐了“北京最美江西人”候选人30名。
评选活动组委会办公室按照高标准、严要求、立标杆、树形象的原则对候选人推荐资格和申报材料进行了审核，着重对候选人的人物事迹、社会责任感、人生价值观取向及对家乡贡献进行走访调查，经评选活动组委会和专家评审，拟确定黄璐琦等10人为2017 “北京最美江西人”，现将名单予以公示（见附件）。
公示时间为2017年12月13日至12月19日。如有异议，请与省政府驻北京办事处社会工作处或北京江西企业商会秘书处联系。联系人：艾小武，联系电话010—82004690、13501039368,电子邮箱：Lanhao72@163.com；毛祖棠，联系电话010—67683753、13146233787，电子邮箱：bjganshang@126.com。
附：2017“北京最美江西人”拟定人选名单
二〇一七年十二月十三日

附件：
2017“北京最美江西人”拟定人选名单
	序号
	姓名
	性别
	民族
	籍贯
	出生

年月
	单位及职务
	推荐单位

	1
	黄璐琦
	男
	汉
	上饶婺源
	1968.03
	中国中医科学院
常务副院长
中国工程院院士
	上饶市人民政府驻京联络处

	2
	张春枝
	女
	汉
	景德镇
	1957.07
	民航运行监控中心副主任
	景德镇市人民政府驻京联络处

	3
	刘  鹏
	男
	汉
	吉安
	1964.11
	北京石窝雕塑艺术学校校长
	吉安市人民政府驻京联络处

	4
	王义桅
	男
	汉
	九江瑞昌
	1971.07
	中国人民大学国际关系学院教授，国际事务研究所所长
	九江市人民政府驻京联络处

	5
	黎昌仁
	男
	汉
	宜春奉新
	1957.04
	拜博医疗集团有限公司创始人董事长
	宜春市人民政府驻京联络处

	6
	黄晓军
	男
	汉
	抚州南丰
	1964.08
	北京大学血液病研究所所长
	抚州市人民政府驻京联络处

	7
	熊  诚
	男
	汉
	南昌新建
	1957.10
	北京中视精彩影视文化有限公司
董事长兼总裁
	南昌市人民政府驻京联络处

	8
	彭  凯
	男
	汉
	赣州兴国
	1982.07
	天安门国旗护卫队
	赣州市人民政府驻京联络处

	9
	刘国平
	男
	汉
	抚州金溪
	1966.09
	北京环球同创科技发展有限公司 总经理，江西金溪县北京流动党员党支部书记
	抚州市人民政府驻京联络处

	10
	王海波
	男
	汉
	江西余干
	1973.03
	北京网库信息技术股份有限公司董事长
	上饶市人民政府驻京联络处